2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   «08 » июня  2020 г.             № 8/1
Об определении мест для выгула домашних животных на территории Сергиевского   сельского поселения

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственности обращения с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                           А.В Иордатий
Приложение 1

к Решению Совета депутатов Сергиевского сельского поселения от от 08  июня  2020 г. № 8/1
Места для выгула домашних животных на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
	х. Горин
	1. В 50 м восточнее от дома № 18 по ул. Центральная, пустырь
2. В 100 м юго-восточнее от дома № 17 по ул. Новая, пустырь

	х.Заполянский
	1.  В 150 м юго-восточнее от дома № 2 ул. Центральная, пустырь.

2.  В 100 м южнее от дома № 23 ул. Центральная пустырь.

	ст-ца Сергиевская
	1.  В 100 м восточнее  от дома № 50 по ул. Степная, пустырь.

2.  В 50 м. севернее от дома № 115а   по ул. Центральная,  пустырь
3. В 250 м юго-западнее от дома № 1 по ул.Набережная, окраина.

[image: image1.wmf]нп

З

[image: image2.wmf]оп

Ч

[image: image3.wmf]ус

j

P

[image: image4.wmf]оп

Ч

[image: image5.wmf]зп

З

[image: image6.wmf]зп

i

P

[image: image7.wmf]тр

i

P

[image: image8.wmf]ук

i

N